KEY # ITEM # DESCRIPTION
73 51039-951 CASTER BRACKET
74 10892-23 CASTER
75 10892-285 CASTER LEVELING
77 51239-901 BRACKET
80 53050-614 SIDE SHELF
84 53050-654 SIDE SHELF - SIDE BURNER
85 53409-138 SIDE SHELF - END CAP
86 10390-E10 SIDE BURNER
87 23000-271 SIDE BURNER - BODY
88 23000-254 SIDE BURNER - COVER
89 53140-981 SIDE BURNER GRID
92 10342-T21 SIDE BURNER ELECTRODE
93 53235-20 PIVOT BRACKET
100 Y-12220 GROMMET
108  10693-109 REAR BURNER ORIFICE

10693-160

110 S$15271 HANDLE
111 $15270 BALANCE
112 S15299  WASHER
113 S$15263 BUSHING
114 S15256 ROTISSERIE ROD
115 S$15287 4 PRONG FORK
116 57039-901 ROTISSERIE BRACKET
130 Y-12835 SCREW - #6 X 1/4
131 S21125  SCREW - #8 X 3/8
132 S21124  SCREW -#8 X 1/2
133 Y-12646 ~ SCREW - SHOULDER #8 X 1/2
134 Y-29304 SCREW - #10-24 X 3/8
135 S35094  SCREW - #10-24 X 5/8
136 Y-29310 SCREW - #10-24 X 3/4
137 Y-12865 SCREW - 1/4-20 X 1/2
140 Y-12310 SCREW - 1/4-20 X 3/4
142 Y-11562  SCREW - 1/4-20 X 2 1/2
145 Y-11546  SCREW - SHOULDER 1/4-20 X 5/8
146 S35095  SCREW -#10-24 X 5/8
150 Y-29307  NUT - #10-24
151 Y-11793  NUT - 1/4-20
152 Y-11598  WING NUT- 1/4-20
153 Y-11795  NUT - 1/4-20 LOCK
154 S$21061 WING NUT #10
160 S21255  WASHER
170 10240-23 HINGE PIN
171 S21233  CLIP
172 Y-29310 BURNER SCREW
173 10240-19 DOOR HINGE PIN - TOP
174 10240-20 DOOR HINGE PIN - BOTTOM
176 Y-12124  DOOR HINGE COVER
177 Y-12222  MAGNET
178 Y-12223  MAGNET - SNAP IN
179 Y-11981  CHROME SCREW 1/4-20
180 SP11-25  LID BUMPER
181 Y-11231  LID BUMPER - ROUND
182  20005-000 MATCH LIGHT CHAIN
184 $21362 SPRING
185 S$15245 MOTOR

DESCRIPTION

SUPPORT DE ROULLETTE
ROULETTES

ROULETTES

SUPPORT

TABLETTE DE COTE

TABLETTE DE COTE - BRULEUR DE COTE
TABLETTE DE COTE - FASCIA
BRULEUR DE COTE

BRULEUR DE COTE - CORPS
BRULEUR DE COTE - COUVERCLE
BRULEUR DE COTE - GRILLE
ELECTRODE DU BRULEUR DE COTE
PIVOT SUPPORT

PASSE

ORIFICE DU BRULEUR ARRIERE

POIGNEE

CONTRE-POIS

RONDELLE

BAGUE

TOURNEBROCHE

FOURCHETTE A FOURCHON
SUPPORT TOURNEBROCHE

VIS - #6 X 1/4

VIS - #8 X 3/8

VIS - #8 X 1/2

VIS - SHOULDER #8 X 1/2

VIS - #10-24 X 3/8

VIS - #10-24 X 5/8

VIS - #10-24 X 3/4

VIS - 1/4-20 X 1/2

VIS - 1/4-20 X 3/4

VIS - 1/4-20 X 2 1/2

VIS - SHOULDER 1/4-20 X 5/8

VIS - #10-24 X 5/8

ECROU - #10-24

ECROU - 1/4-20

ECROU AILE - 1/4-20

ECROU - 1/4-20 LOCK

ECROU AILE - #10

RONDELLE

GOUPILLE DE CHARNIERE

CLIP

VIS DU BRULEUR

CHARNIERE DE PORTE BROCHES - HAUT
CHARNIERE DE PORTE BROCHES - BAS
CHARNIERE DE PORTE COUVRIR
MAGNET

MAGNET - SNAP IN

CHROME SCREW 1/4-20

BUTOIR DU COUVERCLE

BUTOIR DU COUVERCLE - CERCLE
MATCH CHAINE LEGERE
RESSORT

MOTEUR

DESCRIPCION

SOPORTE DE RUEDA

RUEDA

RUEDA DE NIVELACION

SOPORTE

ESTANTE LATERAL

ESTANTE LATERAL - QUEMADOR LATERAL
ESTANTE LATERAL - TAPA DE EXTREMO
QUEMADOR LATERAL

QUEMADOR LATERAL - CUERPO
QUEMADOR LATERAL - CUBIERTA
REJILLA DEL QUEMADOR LATERAL
ELECTRODO DEL QUEMADOR LATERAL
FIJACION OSCILANTE

OJAL

EL ORIFICIO DEL QUEMADOR TRASERO

MANGO

CONTRAPESO

ARANDELA

BUJE

VARILLA DEL ASADOR
TENEDOR TINE

SOPORTE ASADOR
TORNILLO - #6 X 1/4
TORNILLO - #8 X 3/8
TORNILLO - #8 X 1/2
TORNILLO - DE HOMBRO #8 X 1/2
TORNILLO - #10-24 X 3/8
TORNILLO - #10-24 X 5/8
TORNILLO - #10-24 X 3/4
TORNILLO - 1/4-20 X 1/2
TORNILLO - 1/4-20 X 3/4
TORNILLO - 1/4-20 X 2 1/2
TORNILLO - DE HOMBRO 1/4-20 X 5/8
TORNILLO - #10-24 X 5/8
TUERCA - #10-24

TUERCA - 1/4-20

TUERCA - 1/4-20

TUERCA - 1/4-20 LOCK
TUERCA - #10

ARANDELA

CLAVIJA DE BISAGRA
GANCHO

TORNILLO DEL QUEMADOR
BISAGRA PUERTA - TOPE
BISAGRA PUERTA - TRASERO
BISAGRA PUERTA CUBIERTA
IMAN

IMAN - ENCAJE A PRESION
CHROME SCREW 1/4-20
TOPE DE LA TAPA

TOPE DE LA TAPA - REDONDO
CADENA PARA ENCENDEDOR
RESORTE

MOTOR
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